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I.   

 183/2006 

  
 

 

 
 

 
 
 

-

ze dne  
 
 
 

: 

-O
 

 

dne 16. 5. 2013 a v 
dne 11. 12
2014, se v 
v   
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(1) i)  

a  
(2) b)  

dohodou o parcelaci,   
  

nejsou v   
 

dohodou o parcelaci, nejsou v nich vymezeny. 
 

I.A.a)  
V 

  souvislosti 

a  

2.  
 

I.A.b) 
HODNOT  

 
 koncep  

 

1. 

i 
a 
o velmi silnou koncentraci obyvatelstva 

a   
 

 
oblasti SOB4 Karvinsko

  

a) 

 

b) 
 

c) 

  

d) 
 

 
 

 

a)  
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b)  

c) 
 

d)  
 

 
 

a)  

b) 
za  

c) 
 

d) 
 

 

e) 
 

f) 
 

 

I.A.c) 
   

  podkapitole: 

 
c2)  

 

plochy Z  

Z 41, Z 42, Z 43, Z 46, Z 67, 
k  
v  
obytnou    
 

 
 

 
 

plocha  
  

typ plochy s  realizace 
 1) 

 
Z 

v ha 

 
 

v ha 

Z 1    BI   RD)    - 
6,50 
2,40 

6,50 
2,40 

Z 5    
BH   RD)                 

SM     
- 1,58 1,58 

Z 10  BI   RD)    - 
2,94 
1,44 

2,91 
1,44 

Z 18  BI   RD)     - 
4,40 
2,40 

4,27 
2,40 

Z 24  BI   RD)     - 
26,95 
24,02 

26,39 
24,02 

Z 31  BI   RD)     - 0,85 0,85 
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plocha  
  

typ plochy s  realizace 
 1) 

 
Z 

v ha 

 
 

v ha 

0,81 0,81 

Z 34  BI   RD)     - 
10,96 

6,82 
10,74 

6,72 

Z 40  BI   RD)     - 
6,10 

3,18 

6,08 
3,18 

Z 42  BI   RD)     - 
0,66 
0,46 

0,64 
0,45 

Z 43   BI   RD)     - 
0,27 
0,16 

0,25 
0,16 

Z 46  BI   RD)     - 
0,43 
0,14 

0,43 
0,14 

Z 67  BI   RD)     - 
1,84 
1,59 

1,84 
1,59 

Z 70  BI   RD)     - 
0,43 
0,14 

0,43 
0,14 

Z 74  BH    US 
3,15 
1,61 

3,09 
1,56 

Z 78  BH     US 
1,30 
1,06 

1,30 
1,06 

Z 81  OM     - 
1,21 
0,32 

1,21 
0,32 

Z 97  RZ  rekreace    - 
0,79 
0,64 

0,79 
0,64 

1) Uvede se DOP, US nebo RP, je

 

 
V 

plochy 1/Z 

a 1/Z 17v
u  
 

 
 

 

plocha 
 

 typ plochy s  
realizace 

DOP/  1) 
v ha 

1/Z 10 
 BI   RD)    - 0,52 

0,27 

1/Z 17 
 BI   RD)    

- 1,86 
0,84 

1) Uvede se DOP, US nebo RP, je

 

  
V 

plochy 2/Z 
na 

u  
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plocha 
 

 typ plochy s  
realizace 

DOP/  1) 
v ha 

2/Z 10  BI   RD)    - 
0,37 
0,16 

1) Uvede se DOP, US nebo RP, je

 

 
V 

 
plocha 3/Z 
v -  
 
V ochy: 
 

 
 

 

plocha 
 

 typ plochy s  
realizace 

DOP/  1) 
v ha 

4/Z 1  BI   RD)    - 0,52 

4/Z 2  BI   RD)    - 0,08 

4/Z 3    BI   RD)    - 0,20 

4/Z 4  BI   RD)    - 0,15 

4/Z 5  BI   RD)    - 0,57 

4/Z 6  SM     - 2,23 

4/Z 7  DG    - 0,09 
1) Uvede se DOP, US nebo RP, je

 
  

V 
DOSTAVEB V R

   
  

 
 

 
 

(PLOCHY DOSTAVEB V  
 

 

plocha  
  

typ plochy s  realizace 
 1) 

 
P 

v ha 

 
 

v ha 

P 37  
OM    
VS    

 
- 0,14 0,14 

P 49  
VL    -  

12,64 
 

12,64 
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V  
DOSTAVEB V 

plochy 1/P  
 

V 
plochy (plochy dostaveb v    
 

    

 
(PLOCHY DOSTAVEB V  

 
 

plocha 
 

 typ plochy s  
realizace 

DOP/  1) 
v ha 

4/P 1    BI   RD) -  - 0,29 

4/P 2  BI   RD) -  - 0,19 

4/P 3  BI   RD) -  - 0,10 

4/P 4  BI   (v RD) -  - 0,07 

4/P 5  DG  -  - 0,18 
1) Uvede se DOP, US nebo RP, je

 

 

I.A.d) 
 

 
 

 
Koncepce  

 
d1)   
  
 a)   

  
 

1.  

 
  

  
 Z  D516). 

 
2. 

 
 

v  D511). 
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I.A.e)  
 

 
Koncepce  jejich 

  souladu 
s u v 
v  
 

I.A.f)    
V  

3. - 
- 

 

4. 

 

5. 
 

 

I.A.g) 
 

 
A  

V  
staveb (VPS), v oblasti:  
 
g1)  

u staveb: 
g)1.1 Stavby pro dopravu VD  

- 
 

 

I.B.c) 

  stavby 
 

VD1 
 

strany) v  
 

 

g)1.3 , 
- 

 
 

V   
 

 

I.A.h) 
 

V  
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I.A.i) 
 

V 
k  

 

I.A.j)  
V   

V 
 

  

I.A.k)  
V 

 
V 

 

 

I.A.l)   
V   

 

 

I.A.m) 

DOKUMENTACE J  
V 

 
 

I.A.n) 
   

I.  
  I.A.    
     
  

I.B.   

- v  
 
I.B.a)  1 : 5 000  
I.B.b)  1 : 5 000 
I.B.c)  1 : 5 000 

 
 
 
II.  
 II.A.  mat)  
  

II.B.    

-  
II.B.a) Koord  1 : 5 000 
II.B.c)  1 : 5 000 
II.B.d)  
II.B.d)1  1 : 5 000 
II.B.d)2  1 : 5 000 
II.B.d)3 Energetika, spoje 1 : 5 000 


